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Kära faddrar och vänner,
Med stor värme skriver vi till er kära vänner. Att ni finns med 

oss i arbetet med att ge övergivna och ensamma barn en ny 
familj ger oss styrka att jobba vidare. Vi får ofta ta nya beslut som 
ibland kan vara stora utmaningar. Vi undrar hur vi skall få till det 
då det ofta medföljer stora ekonomiska utmaningar. Men under 
åren som ligger bakom har vi gång på gång fått se Guds omsorg 
och trofasthet på många sätt. Oftast har det skett genom bevis av 
er generositet att ge stöd. I detta nyhetsbrev skall vi fokusera på 
en av våra fina familjer och ni kan läsa hur mycket det betyder 
för ett barn att få ett hem. Detta får oss att med stor iver fortsätta 
arbetet. Det finns många barn som fortfarande väntar på en 
mamma, pappa och familj. 

Hälsningar från Ning och Suphot Junton 
Föräldrar i Felixbyn

Vi ser med tacksamhet tillbaka på de 15 år som gått sedan 
vi startade upp vår Felix familj. Under åren har vår familj fått 
uppleva många välsignelser. Genom er faddrar och gåvogivare 
har vi kunnat ge våra barn många möjligheter såsom att 
studera och planera för framtiden. Två av våra barn som idag är 
ungdomar är nu på gång att slutföra sina universitetsstudier. Gud 
har funnits med oss i familjen och gett trygghet under alla dagar. 
Hälsan hos oss i familjen har också varit fint. I början verkade 
allt svårt och det var många utmaningar. Men under tiden som 
gått har vi lärt oss att forma vår familj och att lära känna alla våra 
barn. En fin kamratskap och kärlek till varandra har skapats. Vi 
har lärt oss att hjälpa och ta hand om varandra. Det finns dagar 
av oro som kommer, men  vi har lärt oss att i varje situation som 
vi möter ta oss igenom svårigheterna tillsammans. Vår familj 
tycker om att gå till kyrkan och där finns våra barn med i olika 
uppgifter och får ge uttryck för sina talanger. De lär sig att jobba 
tillsammans med andra barn i team och tränas i att ta ansvar för 
det som de har tilldelats. Vi blir gång på gång berörda av Guds 
nåd varje gång vi hör våra barns vittnesbörd. Vi önskar er alla 
Guds rika välsignelse och tack för det stöd ni ger till vår och dom 
andra Felix Familjerna.

Våra tvillingpojkar Korn och Kan
I vår familj har vi glädjen att ha två tvillingpojkar som kom 

till oss direkt efter att dom föddes. Det har varit spännande och 
roligt att se dem växa upp. Vi kan se hur dom utvecklas och se 
skillnaden i deras personligheter som är unik för varje person. 
Korn är den något äldre, han är en rolig och glad och den person 
som gillar att agera. Han älskar att klä sig i bekväma och lätta 
kläder. När det finns rädsla eller något att oroa sig för känner 
han sig obekväm. När det gäller Kan så är han är tyst och lugn. 
Han är noggrann med kläder att allt måste vara rent. Om det är 
något som stör honom så tar det lång till för honom att återgå till 
sin vanliga sinnes stämning. När det gäller att studera är båda 
pojkarna duktiga och har oftast samma betyg. Deras favoritsport 
är fotboll och så fort som möjligt vill dom gå ut och leka med sina 
vänner och syskon i Felixbyn. Korn gillar också att simma. Dom 
tycker båda om musik. Korn spelar keyboard och Khan gitarr. 
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Information från Sverigekontoret
Delade betalningar

Caminul Felix har börjat att använda ett nytt system 
för registrering av gåvor. Detta innebär att vi inte längre 
kan dela en gåva mellan två olika personer, då gåvan är 
knuten till givarens personnummer. Detta för att Skatteverket 
skall kunna godkänna gåvoskatteavdrag. Därför kan vi 
i fortsättningen bara registrera gåvan på den som gör 
insättningen.
PlusGirobetalningar upphör

För att förenkla och samtidigt sänka de administrativa 
kostnaderna för Caminul Felix kommer vi att under detta 
år fasa ut betalningar till Plusgirot. Detta är också en 
förberedelse för det nya banksystemet P27 som kommer 
träda i kraft från 2024. Vi vill därför uppmana dig som ger 
en gåva att göra inbetalning till vårt BankGiro. För framtida 
betalningar gäller för gåvor till Rumänien konto 900-6495 och 
för Thailand är det konto 900-1264.

Med vänlig hälsning
Sverigekontoret



Att lämna ett arv efter sig!
Caminul Felix Familjebyar ger barn 

en kärleksfull familj med kärleksfulla 
föräldrar. Unga människor kallade och 
tränade för uppdraget att ge sina liv för 
övergivna barn. Barn som kommer direkt 
från gatan och andra svåra omständigheter.

Skulle du kunna tänka dig att ge en del av 
de pengar som du har samlat på dig under 
åren som gått? Pengar som kan ges när tid 
och möjlighet så ges. Du ska inte försaka dina 
nära och kära och inte heller andra behov 
som finns runt omkring dig. Men kanske du 
skulle kunna tänka dig att ge något till några 
av alla de miljoner barn som idag behöver vår 
hjälp, när du skriver ditt testamente?

Din kärlek och omtanke kan vara med 
och bygga hem och familjer fyllda av kärlek 
för alla dessa små, vilka inte bara behöver 
ett hem utan också en verklig familj.

Du kan rikta din gåva till Felixfamiljen 
där kärlek ges till barnen eller kanske till ett 
utbildningsprogram för barnen eller någon 
annan form av stöd som kan bygga upp dem 
för att kunna möta livets verkligheter.

Du kan också bli en del i arbetet när vi 
bygger upp en Felixby i Ukraina!

Är du intresserad av att veta mer hur detta 
kan gå till?  Kontakta nedanstående så kan 
du få hjälp vidare.

Sverige: Tomas Jonsson 
tomas.r.jon@gmail.com

De spelar tillsammans med sina vänner i 
kyrkan på lördagar och ibland söndagar. 
De har några mycket nära vänner som alla 
är i samma ålder. Pojkarna hjälper alltid 
varandra. Ibland bestämmer de sig för 
att bära samma sorts kläder. Vid speciella 
tillfällen, som någon väns födelsedag, 
tycker de om att förbereda presenter att ge 
till varandra. De ger värme till människorna 
runt dem, inklusive oss föräldrar. De 
visar också sin kärlek till varandra. Snart 
avslutar pojkarna grundskolan och ska  
börja på mellanstadiet. Då får de byta 
skola och kommer att få nya vänner, träffa 
nya lärare och få nya skoluniformer. Det 
är spännande och nya upplevelser väntar, 
men samtidigt finns det lite oro för vad 
de skall möta. Det som gör dem lugna 
är vetskapen om deras familj och syskon 
att de aldrig är ensamma. De kom till vår 
familj och har gjort oss till en komplett 
familj med kärlek och lycka. Det gör att 
vi för alltid kommer att vara en familj och 
kan fortsätta att stötta varandra genom 
varje situation vi möter.

Felix Familjeby
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Muang Surat Thani 84000
Thailand
Kontaktperson:
Mana Rujirayanyong
Tel. +66 818933738
mana@felixfamilythailand.org
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NYHET: Om du har ett Swish-konto kan 
du Swisha din GÅVA TILL FELIXBYN PÅ 
FÖLJANDE SWISH-KONTO:1239001264

Plusgiro: 90 01 26-4
Bankgiro: 900-1264

Hälsningar från Leah
Jag tackar Gud för de 15 åren som gått 

sedan jag flyttade in i min Felix familj. Jag 
kom till min nya familj när jag var 9 år och 
idag är jag 24 år. Genom åren har jag fått 
stor hjälp och stöd från er faddrar. Det har 
gett mig möjlighet att studera som andra 
barn. Jag har också upplevt så mycket 
glädje i mitt liv med mina mina studier 
och i mitt dagliga liv. Gud har på ett 
mirakulöst varit med i mitt liv. Jag har en 
varm och stor familj där alla är redo att ge 
varandra kärlek och framför allt är jag så 
berörd av den kärlek som mina föräldrar 
och syskon visar mig. När jag ser tillbaka 
på mitt liv inser jag att jag inte hade kunna 
ta mig igenom det på egen hand. Min 
framtidsönskan är att tjäna Gud på något 
liknande sätt som jag fått hjälp och stöd 
i mitt liv. Jag är fylld av tacksamhet och 
kärlek till er alla som bidragit med stöd till 
mitt liv. Detta vill jag också förmedla till 
andra övergivna barn som växer upp.

Må Guds kärlek vara med er för alltid 
och tack att ni är en del av mitt liv.

Ni har nu tagit del av berättelser från en 
av våra 10 familjer i Felixbyn. Ni kan läsa 
betydelsen av att få en familj och allt vad 
det innebär. Vårt fortsatta mål är att få in 
fler faddrar och understödjare till arbetet 
då vi kan ta in fler barn och vi står ofta i 
utmaningar som vi behöver ekonomisk 
hjälp med.

Har du/ni en möjlighet att ge en gåva 
till Felixbyn är vi så tacksamma.

Fyller du år eller vill du fira någon gör 
det med en gåva till Felixbyn.

Vill du ha ett besök från representanter 
från Felixbyn till din församlingen eller 
sammankomst är du välkommen att höra 
av dig.

TACK FÖR ATT NI FINNS MED OSS I ARBETET OCH GUD VÄLSIGNE ER!
Lisa E Hörnberg


